Chtbne gl S etogs e tindisia

Affidamento della fornitura delle agende per ’anno 2024 in favore
degli iscritti all’Ordine degli Psicologi dell’Umbria

CIG ZBB3BE65F5

DETERMINAZIONE N. 9 DEL 14 LUGLIO 2023

Il Consigliere Tesoriere

VISTA la Legge 18 febbraio 1989, n. 56, recante “Ordinamento della Professione
di Psicologo’;

VISTO il D.Lgs. n. 36/23 e ss. mm. e ii. per quanto compatibile;

VISTO il Regolamento sui contratti sotto-soglia e sul conferimento degli incarichi
professionali e di consulenza dell’Ordine degli Psicologi della regione Umbria;

VISTA la delibera n. 134 del 19 dicembre 2022, con la quale 'Ordine degli
Psicologi della Regione Umbria ha approvato il fabbisogno dell’Ente e, in
ossequio al Regolamento sui contratti sotto-soglia e sul conferimento degli
incarichi professionali e di consulenza, ha attribuito al Consigliere Tesoriere
dell’Ente le funzioni di RUP nell’ambito delle procedure di acquisizione di lavori,
servizi e forniture dell’Ente;

CONSIDERATA la necessita di affidare la fornitura di n. 850 agende settimanali
da tavolo per l'anno 2024 a favore degli iscritti all’Ordine degli psicologi
dell’'Umbria, secondo le seguenti specifiche tecniche: n. 850 agende da tavolo
settimanale f.to interno 17x24 — 4 lingue, risguardi in carta uso mano bianca FSC
da gr. 120 neutri, 144 pagine in carta uso mano bianca da gr. 80 stampa 2+2 —
grigio 445 + rosso 3516, cucitura filo refe, capitello grigio chiaro — a doppio raso
5 mm perla. La prestazione comprende i costi di: stampa del logo dell’Ordine in
copertina, stampa ed inserimento iniziale di 1/8VO (8 facciate) 1-4 colori, stampa
ed inserimento finale di 1/32mo 1 colore. Copertina materiale Positano colore n.
363 (viola), quadranti flessibili gr. 385 risvoltati, angoli tondi, no canalino, con
dorsino, stampa millesimo;

CONSIDERATO che tale fornitura deve essere completata entro e non oltre la
data del 31 ottobre 2023;

CONSIDERATO opportuno dedicare all’affidamento in oggetto un importo non
superiore a €. 4.462,50, oltre oneri di legge;

1



@/fﬁ/ﬁﬁ 7/ @; ﬁé/ %?//m

VALUTATO, rispetto all’affidamento in oggetto, il preventivo offerto
dall’operatore economico Castelli S.p.a. (P.IVA 01270490160), con sede legale in
Via Dante Alighieri 12, San Paolo D’Aragon — Bergamo (BG);

CONSIDERATA la congruita di tale preventivo rispetto alle esigenze dell’Ente,
con particolare riferimento alla tipologia di fornitura prevista ed all'importo
economico preventivato rispetto alla disponibilita di bilancio dell’Ordine degli
Psicologi della regione Umbria;

DETERMINA

— di dare atto che quanto specificato in premessa € parte integrante del
dispositivo del presente atto;

— di affidare la prestazione oggetto della presente procedura all’'operatore
economico soc Castelli S.p.a. (P.IVA 01270490160), con sede legale in Via
Dante Alighieri 12, San Paolo D’Aragon — Bergamo (BG), per un importo
complessivo pari a €. 4.462,50, oltre oneri di legge;

— di disporre I'impegno dell'importo di cui al presente provvedimento sul
capitolo “11 003 0001 Agg. iniz. cult. tutela prof.” del corrente bilancio,
che presenta la necessaria disponibilita;

— di trasmettere all'operatore economico affidatario il modello di contratto
allegato alla presente determina, unitamente al modello di dichiarazione
ex art. 80, D.Lgs. n. 50/16 sub allegato A entrambi da inviare sottoscritti
digitalmente all’Ente entro 5 giorni dalla comunicazione del presente atto;

— di dare atto che il presente affidamento avviene ai sensi degli artt. 48 e ss.
D.Lgs. n. 36/2023 e del Regolamento sui contratti sotto-soglia e sul
conferimento degli incarichi professionali e di consulenza dell’Ente;

— di effettuare le opportune verifiche sul possesso dei requisiti in capo

all’operatore economico affidatario e di subordinare lefficacia del
presente affidamento al positivo espletamento di tali verifiche.

Perugia, 14 luglio 2023




